
[1] 

 

Θέμα: «Προκήρυξη για προσωρινή πλήρωση κενής θέσης Υπευθύνου Σχολικών 

Δραστηριοτήτων της Δ/νσης Π.Ε. Καστοριάς» 

O Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 47§2,3 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α/30-9-1985). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της αρ. Φ.353.1/324/105657/Δΐ/θ8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 

1340/τ. Β716-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης...». 

3. Την αρ. 92998/Γ7/10-8-2012 (ΦΕΚ 2314/τ.Β/10-8-2012) απόφαση ΥΠΑΙΘΠΑ 

«Καθορισμός των οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και 

τοποθέτησης των Υπευθύνων, Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, 

Πολιτιστικών θεμάτων και Σχολικών Δραστηριοτήτων καθώς και των καθηκόντων 

και αρμοδιοτήτων τους». 

4. Το αριθμ. 93006/Γ7/10-8-2012 έγγραφο ΥΠΑΙΘΠΑ με θέμα «Προκήρυξη για την 

πλήρωση θέσεων Υπευθύνων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, 

Πολιτιστικών Θεμάτων και Σχολικών Δραστηριοτήτων». 

5. Την αριθμ. 95783/Γ7/22-8-2012 απόφαση ΥΠΑΙΘΠΑ με θέμα «Διευκρινίσεις για τις 

Υ.Α. καθορισμού του τρόπου λειτουργίας, των οργάνων, των κριτηρίων και της 

διαδικασίας επιλογής τοποθέτησης Υπευθύνων στα ΚΕΣΥΠ, Περιβαλλοντικής 

Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων κλπ». 

6. Την αριθμ. 108401/ΓΔ4/7-7-2015 απόφαση ΥΠΠΑΙΘ με θέμα «Παράταση 
αποσπάσεων εκπ/κών Υπευθύνων  Σχολικών Δραστηριοτήτων . »  

7. Την ανάγκη πλήρωσης της κενωθείσας (λόγω ειδικής  άδειας άνευ αποδοχών -  
τοποθέτηση ως Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Περ. Δυτ. Μακεδονίας) θέσης Υπευθύνου 
Σχολικών Δραστηριοτήτων Π.Ε. Καστοριάς. 

8. Το γεγονός ότι έχει εξαντληθεί ο σχετικός αξιολογικός πίνακας επιλογής (η με αρ. 
πρωτ.  3401/06-09-2017 απόφαση της Π.Δ.Ε. Δυτ. Μακεδονίας ). 

   
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
Δ/ ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 
Ταχ. Δ/νση     : Καραολή 10 
Ταχ. κώδικας   : 521 00  ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
Πληροφορίες   : Σκεμιτζή Κωνσταντίνα                      
 Τηλ..       : 2467055257 
  fax       : 2467055275 
@  email     : mail@dipe.kas.sch.gr 
Ιστοσελίδα     : http://dipe.kas.sch.gr 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Προς :  

 
 
Κοιν: 

 
 
 

Καστοριά,  26-10-2017 
Αρ. Πρωτ : Φ.11.1/4501 

 
 
 

 

Σχολικές Μονάδες 
αρμοδιότητάς μας 
 
1) Περ/κή Δ/νση Δυτ. 

Μακεδονίας 
2) Δ/νσεις Α/θμιας Εκπ/σης 

 

mailto:mail@dipe.kas.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΣΚΒ4653ΠΣ-Ε4Ζ



[2] 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 
 

Την πλήρωση της θέσης Υπεύθυνου Σχολικών Δραστηριοτήτων Π.Ε. Καστοριάς  και 
 

ΚΑΛΕΙ 

Τους εκπαιδευτικούς που ενδιαφέρονται να καλύψουν προσωρινά τη προαναφερθείσα 

θέση να υποβάλουν σχετική αίτηση και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά για τη συμμετοχή 

τους στην οικεία διαδικασία επιλογής, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθμ. 

92998/Γ7/10-8-2012 Υ.Α. (ΦΕΚ 2314/Β/10-8-2012). 
 

Τα κριτήρια και η διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης του Υπεύθυνου Σχολικών 

Δραστηριοτήτων θα γίνει σύμφωνα με όσα ορίζονται στα άρθρα 2 και 9 της ανωτέρω Υ.Α.. 
 

Η τοποθέτηση θα διαρκέσει μέχρι τη λήξη του τρέχοντος σχολικού έτους. 
 

Η προθεσμία υποβολής αίτησης είναι από Πέμπτη 26-10-2017 έως και Τρίτη 31-10-2017 

στη Διεύθυνση Π.Ε. Καστοριάς. Μετά την καταληκτική ημερομηνία, δεν θα γίνεται δεκτή 

καμία αίτηση ή κατάθεση δικαιολογητικών.  
 
 
 
 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε.  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
 
 
 

     ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΣΚΒ4653ΠΣ-Ε4Ζ


		2017-10-26T10:30:58+0300
	Athens




